MHWHHUCTEPCTBO CIIOPTA
MYPMAHCKOH OBJIACTH

IIPUKAS3

01 71 2043 % £79

r. Mypmasnck

O06 yTBepxIeHHH CNHCKA KAHIHIATOB B CIIOPTUBHYIO COOPHYIO KOMAH/TY
Mypmanckoii 06.1acTH o pHTHeC-aIpodHKe

Ha ocnoBanuy [lonoxenus o cnopTuBHBIX cOOpHBIX KoMaHAax MypMaHCKOI
00/1acTH, YTBEpXIEeHHOrO mocTaHoBieHHeM [IpaButenscTBa MypMaHCKOi 06acTH
or 28.10.2008 Ne 515-I1I1, npukasa Komurera no ¢pusHIeckoil KyIbType u CHOPTY
Mypmanckoii obmactu ot 30.11.2017 Ne 420 «O6 O6mux npHHIANAX U KPHUTEPHSIX
(QOpPMHpPOBaHUS CIMCKOB  KaHIWIATOB B  CIIOPTHBHbIE cOOpHBIE  KOMaH(bl
MypMaHcKo#i 061aCTH | NOpsIKe YTBEPKICHHS CIIHCKOB KAHINIATOB B CIIOPTHUBHBIE
cOopHbie KOMaHabl MypmaHckoii o6macTuy, i PHKAa3bIBalo:

l. VrBepaute cnmcox kanmumatos B CHOPTHBHYH) COOpPHYIO KOMaHIy
Mypmanckoli obmacti 1o (uTHec-a3pobuKe Ha CIOPTHBHBIA ce30H 2023-2024
COTJIACHO MPHIIOKEHUIO.

2. KoHTpone 33 HCHOTHEHHEM HACTOSIEro OpHKasa BO3JOXHTh Ha
3aBCMYIOIIEro CEeKTOPOM  PasBUTHSI CIOPTA BBICHIMX JOCTHIXKEHHIA, [OArOTOBKH
CHOPTMBHOTO  pesepBa  MuuucrepctBa  crmopra  Mypmanckoit  oBnactu
P.A. Ilpoxepuny. -

o
H.o. muancTpa (ﬁd/é— H.II. MapkoBuna

E.A. Kosepuna



Tpenepbl n cienHATHCTDI:

CIIMCOK

KaH/IH/IATOB B CNIOPTHBHYIO cOopHyio komaHay Mypmanckoii 06;1acTi o ¢urnec-aspoduke Ha 2023-2024 ron

Cnoprusnoe | HaumeHoBanue My#nunumnansHo Crax paboTsl B
Ne Damuius, Hara WIIH TI04ETHOE JIOJIZKHOCTH B b:n::MMMMMMNH@ mma | € obpa3sopanue OcHosxoe MecTo paGors: CIOPTHBHBIX COOPHBIX
n/m Wms, Otuectro PONIEHHA CTIOPTHBHOE KOMaHje Py Mypmarckoi (HanMeHoBarHe M i
JOHUCHHUILIIHH opraHusaruHs) KoOManjax MypMaHCKOH
3BAHHE 00nacTn obnactu (Kon-Bo n1eT)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
HauaneHauk AspoB
1 [Monenxo Naymua 18.05.1958 CIIOPTHBHOMH qu_w._wm mMm M MBY J1O r. Mypmarck
Burannesna i cbopHOi Xxn.wwnxzm YIRAHGE JFOCIT Nel1 1z
KOMAaH/1bl
Aspobuka
Koposuna Anekcannpa MBY J10 r. Mypmarck
2 HiKonacsHa 07.06.1983 TPeHep FOHOIITH, nam.«Em: Mypmanck JIOCLL Nel 1 4 roma
(11-13 net)
Cren-aspobuka
[Tpoxoposa Mapus MBY J10 r. Mypmasck
3 s . 09.07.1987 TpEHep HOHOLLH, IEBYILKH Mypmanck JIOCIL Nol 1 4 roma
(11-13 ner)
Aspobuka
4 Pappmentean Userana 24.04.1950 TpeHep IOHUOPEL, FOHHOPKH Cesepomopck MBYJI0 HOCLU Ne 3
3aBenbeBHA P poop r. CeBepomo e
(14-16 sier) s
Jlynanauna Osnbra Cren-aspobuka MBY J10 r. Mypmanck
) DyIETHHOBHA 18061974 Tpetep MYIKYHHBI, KEHIHHbI Myputaiiox HIOCIIT Nel1 LEgter
I'pumvHa Astekcatjipa MBY J1O r. Mypmanck
6 Virsenia 30.10.1996 TpeHep Xun-xon Mypmanck JEOCII Nel l roa

CITMCOK kanmunaros 8 cnoprusiyio cbopryto komanny Mypmakckoii obmacti no ®UTHEC-APOBMKE na 2023-2024 rox (¢ 01.11.2023 1o 31.10.2024)




CnoprcMeHsI
[MpuHamnexHocTs
K (PH3KYIETYPHO-
CTIOPTHBHOH OpraHu3aLuu PesysbTaT BRICTYILICHHIT B
CnopruBHOE » MyHHIMTATEHO
Ne By " Hara 3BaHME, it m i ¢ obpasoBanue JInunenii OUIHATLHLIX COPEBHOBARMAX,
. MpOrpamMMmBbl, Pamumas, Ums, Oruectso e —— O ——— CIIOPTHBHOMH (enepanun MypMascKofi Tpenep, ®.H.0 BiI0yeHHbIX B EKIT u KIT B
JIMCIMILIMHA W/HJIH K Opranu3aiuu i TpoLIe/IeM (Tekyem)
paspan obracTu _
JOMOJIHHUTEIILHOTO CIIOPTHBHOM CE30HE
00pa3oBaHus CIOPTHBHOI
HAMNPaBJIEHHOCTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9
My:K9HHBI, JKeHIIHHBI
| Cren- boraroBa Enuzasera 29.06.2005 i MBY J10 r. Mypmancka e Camoiiuyk Yemmuonat MO
aspobuka Bnagnmupossa P JIOCTIT Nell R e J1.0. 05.02.2023 - 2 mecto
’ Cren- be3nenexHsIXx AHHa 01.07.2005 ) MBY J10 r. Mypmancka 0 Camoiiuyk Yemmuonat MO
a’pobuka AnexcaHapoBHa P JIFOCII Nell P ® 1.0. 05.02.2023 - 2 mecto
3 Cren- Kynukosa [lonuna 24.01.2005 | MBY J1O r. Mypmancka MivnManc Cawmoituyk Yemnuonat MO
a’pobuka Anlekcan/ipoBHa P JIOCII Nel1 yP J.0. 05.02.2023 - 2 mecto
Cren- Jlynannuna Ennzasera MBY J10 r. Mypmancka Jlynmannuna Yemmuonatr MO
£ aspobHKa AJleKkcanIpoBHa 05042004 Ip JIFOCII Nel 1 il L 0.D. 05.02.2023 — 1 mecto
Cren- MartyceBuu YIbsHa MBY J10 r. Mypmancka Jlynanauna Yemmuonat MO
? a’poduka BnanuvuposHa 30.12.2005 i JYOCIIT Nel 1 Mypmance 0.0. 05.02.2023 — | mecto
6 Cren- Muxaiinora Onecs 30.07.2005 I MBVY J10 r. Mypmancka ¥ Camoituyk Yemmuonar MO
aspobuka JenucoBHa P JHOCHI Nel 1 YPMAHCK 1.0. 05.02.2023 - 2 mecto
7 Cren- CmupHoBa AHactacus | MBY J1O r. Mypmasncka ¥ Camoiiuyk Yemmuonatr MO
a’spoduka MuxaiinoeHa 26.09.2005 P JXOCHI Nel | P K 11.0. 05.02.2023 — 2 mecTo
Cren- Teepayunosa Ajekcanapa MBY J1O r. MypmaHcka Jlynauauna Yemmuonar MO
032
8 a’polbuka MuxaiinosHa HERCRES i JIOCIII Nel 1 M yprascs 0.D. 05.02.2023 — 1 mMecTo
Cren- Tymanosa Mapusi MBY J10 r. Mypmancka Jynannuua Hemnuonar MO
07.11. 1
? a’pobuka AmnnpeeBHa Puld- 2080 P JIHOCLI Nell Dyprancs 0.0. 05.02.2023 — 1 mecto
Cren- MBY J10 r. Mypmancka Jlynanguua Yemmuonar MO
04.03.2005 1
10 apobis Tponuna Kcennst Boprcosna 03 p JIOCIIT Nel 1 Mypmanck 0.0, 05.02.2023 — | mecTo
bonnapenko Anacracus MBY J10 r. Mypmancka Jlynannuna
11 Aspobuka Viopesia 11.08.2005 Ip JUOCII Nol 1 Mypmanck O.b. Yemmuonar MO

CIUCOK kanaunaros B cnopTHrHYIo cGopHyto komanay Mypmarckoii o6nactu no ®UTHEC-ADPOBMKE na 2023-2024 rog (¢ 01.11.2023 o 31.10.2024)




05.02.2023 — 1 mecTo

HOunoper, oanopkn (14-16 ner)

10

11

12

13
14

Cren-
a’pobuka
Cremn-
aspobuka
Cren-
aspobuka

Crern-
a’pobuka

Cren-
aspobuxa

Crern-
aspobuka

Cren-
aspobuka
Cren-
arpoduKa

Cren-
a’pobuka

Cren-
a’pobuka

Cren-
aspobuka

Cren-
a’pobuKa

Cremn-
a’pobuka

Cren-

Anydpuesa Codps
AnekceesHa

bynarosa [lapsst Uropesna

bproxanora flna Anexceesna

besbyranoea Bepa
Bukroposua

['ycesa Jlapps Muxaiinosna

Jlamuna Buktopus
Banepsesna

MusbaxoBa Buktopus
AnexcaHIpoBHa

IMetpoa Mapus Aunpeesna

[TonomapeBa Apuua
Pomanosua

IIpoxoposa Enuzasera
ITaBnoBHA

PsiGorna Mapus [TaBnosna

Caapny Buxropus [lasnosna

Depsammna Anekcanapa
Bacunsesna

Yymosa [apbs

30.07.2008

14.10.2008

28.11.2008

08.09.2007

20.12.2008

05.03.2009

14.01.2009

17.02.2008

15.10.2008

02.11.2009

22.08.2008

18.11.2008

29.09.2009
20.08.2008

2p

MBY J10 r. Mypmancka
JIOCII Nel 1
MBY /10 r. Mypmancka
JIOCII Nel 1
MBY J10 r. Mypmancka
JIOCIL Nel 1

MBY 10 r. Mypmancka
JHOCI Nel |

MBY J1O r. Mypwmancka
JIFOCIL Nel 1
MBY J10 r. Mypmancka
JIFOCII Nel 1
MBY JIO r. Mypmancka
JIOCII Nel1
MBY JIO r. Mypmancka
JKOCII Nel 1

MBY /1O r. Mypmancka
JIFOCII Nel 1

MBY J1O r. Mypmanck
JYOCIII Nell

MBY JIO r. Mypmancka
JIOCII Nel |
MBYV J1O r. Mypmancka
JIOCIIT Nel1

MBY JIO r. Mypmancka
JIFOCLI Nel ]

MBY J1O r. Mypmancka

Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck

Mypmanck

Mypmanck

Mypmanck

Mypmanck
Mypmanck

Mypmanck
Mypmanck

Koposuna
AH.

Koposuna
A.H.
[Ipoxoposa
M.B.

[Ipoxoposa
M.B.
Koposuna
AH.
[Ipoxoposa
M.B.

IIpoxoposa
M.B.
KopoBuna
AH.

Kopoguna
A.H.

ITpoxopora
M.B.

[Ipoxoposa
M.B.

Kopogrnna
AH.

[Ipoxopoga
M.B.
Koposuna

[Teprencteo MO
05.02.2023 - 1 mecto
[epencreo MO
05.02.2023 - 1 mecto
[lepsencteo MO
05.02.2023 - 2 mecto

[lepsencteo MO
05.02.2023 — 2 mecto

[epsencteo MO
05.02.2023 - 1 mecto
[epsenctso MO
05.02.2023 - 2 mecTo
[lepsencreo MO
05.02.2023 - 2 mecTo
[Meprencreo MO
05.02.2023 - 1 mecto

[Tepsencteo MO
05.02.2023 — | mecto

[lepsencrso MO
05.02.2023 - 2 mecto

[Tepsencteo MO
05.02.2023 - 2 mecTo
Ilepeencreo MO
05.02.2023 — 1 mecto
[lepsercteo MO
05.02.2023 - 2 mecto
[lepenctro MO

CIMCOK kaHIHAATOB B CNOPTHBHYIO chopryo komanay Mypmarckoii o6nactu o ®UTHEC-ADPOBUKE na 2023-2024 romn (¢ 01.11.2023 no 31 10.2024)



15

16

19

20

21

23

24

25

26

27

28

a’pobuka

Aspobuka
Aspobuka
Aspobuxa
A»spobuka
Aspobuka
Aspobuka
Anpobuka
Aspobuka
Aspobuka
Aspobuka
Aspobuka

Aspobuka

Anpobuka

Aspobuxa

AnekcaHIpoBHA
ActaxoBa Mapes Cepreesua

Besznenexubix Mpuna
AnekcaHIpoBHa

Eroposa Exarepuna
AHaTonbeBHA

Kanmeikosa Exarepuna
AnckceeBHa
Kucenera Mapwus
Huxonaesna

Kocaperckasn Anekcannpa
AnekcaHaposHa

Jlammaenko Asiekcanipa
CepreesHa

Munuesa Kesapa Banumosna

[Toxyca Enena
AnekcaniposHa

[Tonsxora Hapes Jlanunosna

Cepbuna Anacracus
JlenncosHa

Ckopas Ecenuns Uropesna

Yexnosa IOunus
[TaBnoBua

[ITamo Buxropus Cepreena

IOnnopel, ouuopxu (12-18 ner)

28.06.2008

31.10.2007

29.05.2007

20.01.2009

15.04.2007

14.08.2008

17.03.2008

11.10.2008

23.11.2007

15.03.2008

26.11.2007

04.06.2008

22.06.2008

05.12.2007

JIOCII Nel 1
MBY J1O r. Cerepomopck
JIFOCIIT Ne3
MBY J1O r. Mypmancka
JFOCHI Nell
MBY J10 r. Mypmanck
JFOCHI Nel 1
MBY J10 r. CeBepomopcik
JXOCIIT Ne3
MBY J10 r. Mypmanck
JIOCII Nel 1
MBY J1O r. Cesepomopck
JIOCIL Ne3
MBY J1O r. CeBepomopck
JIFOCIII Ne3
MbBY 10 r. Mypmanck
JIFOCLII Nel 1
MBY J1O r. Mypmanck
JIOCII Nel 1
MBY J10 r. Cesepomopck
JHOCIT Ne3
MBY J10 r. Mypmanck
JIFOCILI Nel |
MBY J10 r. CeBepomopck
JIHOCLL Ne3
MBY J1O r. Mypmancka
HAIOCII Nell
MBV J1O r. Mypmanck
JAIOCII Nel1

Cesepomopck
Mypmanck
Mypmanck

Cesepomopck
Mypmanck

Cesepomopek

Ceepomopek
Mypmanck
Mypmanck

Cegepomopck
Mypmanck

CeBepomopck

Mypmanck

Mypmanck

AH.
Pajmiiesckas
C.3:
Kopoeuna
A H.
Kopoeuna
A.H.
Pagmiesckas
€.3.
Koposuna
A.H.
Panumesckas
C.3.
Pajumesckas
C.3.
Koposuna
AH.
Koposuna A.
H.

Panumiesckas
C.3.

Koposuna A.
H.

Pagnmmesckas
C.3.

Koposuna
AH.

Kopoguna A.
H.

05.02.2023 — 1 mecTo
IlepsenctBo MO
05.02.2023 — 2 mecto
ITepsercteo MO
05.02.2023— 1 mecto
[lepeercTeo MO
05.02.2023— | mecTo
[Tepsencreo MO
05.02.2023 — 2 mecto
[Tepeencteo MO
05.02.2023— 1 mecto
[TepsenctBo MO
05.02.2023 — 2 mecTo
Ilepsencteo MO
05.02.2023 — 2 mecTo
Ilepeencteo MO
05.02.2023- 1 mecto
[Tepsencteo MO
05.02.2023- 1 mecTto
ITepsenctso MO
05.02.2023 — 2 mecTo
[epenctso MO
05.02.2023— 1 mecto
[Teprencteo MO
05.02.2022 - 2 mecTo
[lepeencto MO
05.02.2023 — 1 mecto

[lepsencreo MO
05.02.2022- 1 mecTo

CITMCOK xannuaaTos B cnopTHBHYIO cOOPHYIO KoMaHly Mypmanckoit o6nacti no ®UTHEC-ADPOBUKE na 2023-2024 rox (¢ 01.11.2023 no 31.10.2024)



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Xun-Xon

Xun-Xomn

Xumn-Xon

Xur-xorm

Xumn-xor

XHrm-xor1

Xun-xorm

XHm-xorn

Xun-Xon

XHM-Xom

Xumn-xon

XHn-xorm

Xun-xon

Aradonora 3nara
MaxkcumoBHa

bpatyra Anna AnekceeBHa

Wsanosa [lomuua
UnenanuHa
KpacuukoBa Anacracus
OJierosHa

Kykogeposa EBa Cepreesna

JlarepeBa AnexcaH/pa
Cepreesna
Hanrounii Hanexna
Bukroposua
Cenesnena Bacuiuna
Heanorna
Turynora JIroboss
AJleKcaHIpoBHA
Teimkynosa Upuna
MaxkcumoBHa

Lisibuna Codes FOpeeBna
Usanbko ApuHa AnekceeBHa

[ITanmora Huka KOpwerHa

HOnomu, nepymxn (11-13 jer)

1

2

Cren-

aspobuka

Cren-

aspobuka

Cren-

aspoduka

bopucora Beponuka
AnekcaHipoBHa

['ycera Mapus MuxaiinosHa

Epmaxkosa Codust
AmnjpeeBna

10.11.2008

04.08.2010

08.06.2009

24.09.2008
11.06.2010

11.01.2007

06.03.2006

22.07.2007
11.02.2008

24.05.2009

26.06.2007

10.02.2009

23.03.2008

04.10.2010

28.02.2010

02.01.2011

3p

MBY J1O r. Mypmancka
JIOCII Nel4
MBY J1O r. Mypmancka
JYOCIII Nel4
MBY JIO r. Mypmancka
JIOCII Nel4
MBY JIO r. Mypmancka
JFOCII Ne14
MBY JI0 r. Mypmancka
JEOCII Nel4
MBY J1O r. Mypmancka
JIOCLI Neo14
MBY J10 r. Mypmancka
JIFOCLL Nol4
MBY J10 r. Mypmancka
JHOCIT Ne14
MBY J10 r. Mypmancka
JIFOCLL Nol4
MBY J1O r. Mypmancka
JIOCII Nel4
MBY J10 r. Mypmancka
JIFOCLL Nol4
MBY J10 r. Mypmancka
HAYOCIIT Nel4
MBY J10 r. Mypmancka
JIOCII Nel4

MBY J10 r. Ceepomopck
JHOCLI Ne3
MBY J1O r. Mypmancka
JFOCII Nel 1
MBY J10 r. Mypmancka
HAHOCL Nell

Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck
Mypmanck

Mypmanck

Cesepomopck

Mypmanck

Mypmanck

Konobos U.A
KonoGos M. A
Kosmobos U.A
bypuer B.M.
Komno6ors U.A
bypuer B.M.
Bypues B.M.

bypuer B.M.
Koobor U.A

Komo6os 1. A

Bypues B.M.

Bypues B.M.
KoJjiobos M.A

Pagumesckas
C.3.
Camoiiuyx
J.0.

Camoiiuyk

J1.0.

ITepeencteo MO
04.02.2023 — 2 mecTo
IlepsencTeo MO
04.02.2023 — 2 mecTo
ITepsencrro MO
04.02.2023 — 2 mecto
[lepencTeo MO
04.02.2023 — 1 mecto
ITepencrzo MO
04.02.2023 — 2 mecto
[lepeercTro MO
04.02.2023 - 1 mecto
[Tepeerctro MO
04.02.2023 — 1 mecTo
ITepsencteo MO
04.02.2023- 1 mecto
ITepeeHcreo MO
04.02.2023- 2 mecto
[lepsencteo MO
04.02.2023- 2 mecto
ITepeencreo MO
04.02.2023- 1 mecto
IMepsencteo MO
04.02.2023— 1 mecTo
Iepeencreo MO
04.02.2023- 2 mecTo

Ilepsencreo MO
05.02.2023 — 1 mecto
IMepeenctro MO
05.02.2023 — 2 mecTo
IlepsencrBo MO
05.02.2023 — 2 mecto

CITMUCOK kanaunaTo B COPTHBHYI0 chopHyio koManay Mypmanckoii o61acth 1o ®UTHEC-ABPOBHKE na 2023-2024 rox (c 01.11.2023 mo 31.10.2024)



10

11

12

13

14

18

19
20

Cren-
arpoduka
Cren-
aspobuka
Cren-
a’po0mKa
Crern-
a’pobrKa
Crern-
aspobuka
Cren-
arpobuka
Crern-
aspoduKa
Cren-
Aspobuka
Cren-
Aspobuka
Cren-
Aspobuka

Adpobuka
Aspobuka

Anpoduka
Aspobuxa
Aspobuka

Anpobuka
Aspobuka

bynpesnu Anacracus
AHTOHOBHA
[Manuuesa Anacracus
HpanosHa
Kopocrenera Buxopus
CepreesHa
Jlynmora Mapus
AnekceeBHa
Omuanora Exatepina
Anpapeesna
Camopoauua Kapuna
JlenncosHa
Comnorsera MapuHa
[Nerporna
Copoxkuna Jlapes
Jmurpuesna
Tpuconora Ennzaseta
Cepreesna
Svupbexosa Alina
PenaroBna
JBwxko Anena
AnexcaHapoBHa
Jyburckas AxnHa
Jmutpuenna
3ukeeBa AHacTacus
AnexcanapoBHa
Kamanora Mapus
AnexcanposHa
Kamenesa [Tonuna
AHIpeeBHa
Kynabduna Bapapa
CepreesHa
Jlosunkosa HOnus

10.02.2010

30.03.2010

21.05.2010

31.08.2010

06.08.2010

13.03.2011

28.08.2010

21.02.2010

28.11.2010

03.09.2010

13.08.2010

03.03.2011

27.05.2011
25.11.2011

17.05.2011

18.01.2011
10.12.2011

MBY J10 r. CeBepomopck
JIOCIIT Ne3
MBY J10 r. Mypmancka
JIOCII Noll
MBY J10O r. MypmaHcka
JIOCII Nell
MBY J10 r. Ceepomopck
JIFOCIIT No3
MBVY 10 r. Mypmascka
JIOCII Nell
MBY J1O r. Cesepomopck
JIFOCLLT No3
MBY JIO r. CeBepomopck
JFOCILL No3
MBY J1O r. CeBepomopck
JHOCIIT Ne3
MBY IO r. CeBepomopck
JUIHOCIIT Ne3
MBYV J1O r. Mypmancka
JOCII Nel |
MBYVY J10 r. Mypmascka
JUIFOCILI Nell
MBYV IO r. Mypmatcka
JIFOCIII Nel 1
MBY J10 r. Mypmarcka
JIEOCII Nel 1
MBY 10 r. Mypmancka
JOCII Nel 1
MBY JIO r. Mypmancka
JIFOCTIT Nel1l
MBY J1O r. Mypmancka
JIOCIHI Nel |
MBY IO r. Mypmarcka

Cesepomopck
Mypmanck
Mypmanck

CeBepomopck
MypmaHnck

Cesepomopck

Cerepomopcek

CesepomMopck

Cesepomopcek
MypmaHck

Mypmanck
Mypmanck

MypmaHck
MypmaHck
MypmaHck

Mypmanck
Mypmanck

Pammmesckas
C.3.

Camoituyk
H.0.
Camoituyk
.0.
Pagnmesckas
3.
Camoiiuyk
H.0.
Pamumerckas
C3.
Pagnuiesckas
C.3.
Panuiiesckas
C.3.
Paguniesckas
3.
Camoiiuyk
JLO.
IIpoxopora
M.B.
[TpoxopoBa
M.B.
ITpoxopora
M.B.
Ipoxopoa
M.B.
IIpoxoposa
M.B.
ITpoxopora
M.B.
IMpoxoposa

Ilepsencrso MO
05.02.2023— 1 mecto
[lepeencreo MO
05.02.2023 - 2 mecTo
[Mepsencrso MO
05.02.2023 - 2 mecTo
[epeencteo MO
05.02.2023- 1 mecro
IMepsencrao MO
05.02.2023 — 2 mecTo
I[lepsencreo MO
05.02.2023— 1 mecTo
[leprencteo MO
05.02.2023— 1 mecTo
[Teprencteo MO
05.02.2023- 1 mecTo
[Tepeencteo MO
05.02.2023- 1 mecTo
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